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Az újságot az iskola honlapján is 
olvashatjátok.

...ha egyszer elkezdte ezt a tör-
ténetet, nem lehet abbahagyni.

2. oldal

...csak eredeti hazájában, Magyar-
országon nem fûzõdik semmi hagyo-
mány a nevéhez. Sajnos.

 
3. oldal

Hétfõ délután izgulva, és kicsit félve 
vártuk a szakkört. Kíváncsiak vol-
tunk, milyen agyafúrt ötlettel állnak 
elõ a rendezõ nyolcadikosok. 

4. oldal

A tanító nénik is nagyon aranyosak 
velünk, mindenben segítenek, de már 
kicsit szigorúbbak, mint az óvó néni.

5. oldal

Azon kívül Fonyódra sem ballagnék 
át olyan szívesen egymagam

6. oldal

Az elõzõ részben meghalt után is segíti õket, kis nyomokat 
Dumledore Harry, így a fõhõs hag y hát ra nek ik.  Eze kbõ l 
magára maradt, hogy megölje kitalálják, hogy ha a Halál erek-
legfõbb ellenségét, Voldemort. lyéi (a Pálcák Ura, a Feltámadás 

Köve és a Láthatatlanná tévõ 
köpeny) valakinek a birtokába 
kerül, az a halál ura lehet, s ezzel 
még több bonyodalom adódik. 
Ez a barátságuknak is nagy 
próbatétel, ráadásul még a ki-
bontakozó szerelem is közbe-
avatkozik. A kaland során szinte 
mindig életveszélyes helyzet-
ben vannak, deéles eszük és  Persze Ron és Hermione, a két 

improvizáló képességük ki-legjobb barátja most is vele tart 
segíti õket a bajból. Az utolsó az úton. Az egész varázslóvilág-
fejezet 19 év múlva játszódik, ban félelem uralkodik, mivel 
amibe leírja, mi lett velük a már a kormányt is a halálfalók 
háború után.irányítják. A három jóbarát a 

Nagyon szomorú vagyok, és megmaradt horcrux-ok keresé-
velem együtt még több millió sére indul, hogy elpusztítsa õket, 
ember a világon, hogy vége a mivel csak így lehet megölni a 
sorozatnak. (De ez a legjobb Sötét nagyurat. De mivel semmi 
módja a könyv befejezésének.)nem mehet olyan könnyen, sok 

bonyodalom következik. Sze-
Nonirencsére Dumledore a halála 

Harry Potter és a halál ereklyéi

Aki már olvasta a Harry Potter 
könyvsorozat elõzõ köteteit, az 
biztos, hogy az utolsó részét se 
fogja kihagyni. Hiszen ha egyszer 
elkezdte ezt a történetet, nem 
lehet abbahagyni.
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-Hogyhogy az elsõsöket tanítja? játékosak, szívesen végeznek 
-Kevés órám volt, és beindult az ilyen feladatokat. 
egész napos oktatás, ahol párban -Hogyan egyeztek meg Kriszti 
dolgoznak a tanárok. Így aztán az nénivel, hogy ki mit fog taní-
igazgató úr megkérdezte, hogy nem tani?
lenne-e kedvem Kriszti nénivel az 

-Mivel Kriszti néni magyar 
elsõ osztályt tanítani. Végül is 

szakos is, ezért nekem maradt a elvállaltam, a rajz kivételével 
matek, az én szakomból adódóan leadtam az óráimat. A gyenesi 
a rajzot és a technikát én tartom, diákok miatt pedig ebben a félévben 
Kriszti néni pedig a testnevelést, rajzórám sincs, így jobban tudok 

koncentrálni a kicsikre. Viszont a én pedig az éneket.
képzõn kívül szinte nem is -Hogy mûködik ez az egész 
találkozom a felsõsökkel. napos rendszer iskolánkban?
- É s  h i - -Ennek az a 
ányzunk? l é n y e g e ,  
-Igen. Ta- h o g y  a z  
lán egy-

egész osztály 
két könyv-

itt van dél-tári segí-
után is, itt tõn és a 
í rnak házi  képzõsö-

feladatot, és ha valami délelõtt kön kívül csak akkor találkozom a 
felsõsökkel, amikor néha bejönnek nem ment nekik, azt át tudjuk 
a könyvtárba. venni délután is. Sokkal könnye-
-Mennyiben más az alsósokat debbek az órák, például hétfõn az 
tanítani? elsõ óra beszélgetés, itt elmond-
-Mindent külön el kell nekik hatják hétvégi élményeiket, így 
magyarázni, és nehezebb irányítani talán azokat nem óra alatt kí-
õket. Mivel elsõsök, még sok 

vánják a padtársukkal közölni.
mindennek a helyét sem tudják. Ha 

Köszönöm szépen, sokat meg-egy felsõsnek azt mondom, hogy 
tudtunk az elsõsökrõl és errõl hozza ide a könyvtár polcáról a 
az új rendszerrõl!zöld papírt, akkor megtalálja, de 

Zsoltiegy elsõsnél ez nem biztos, hogy 
így van, mert õneki még idegen 
ez a környezet. Viszont nagyon 

Bíró László József 1899. 
s z e p t e m b e r  2 9 - é n  

született Budapesten. 
Õ találta fel a go-
lyóstollat, bár az 
igaz, hogy elsõ-
sorban nem Ma-
gyarországon vált 

híressé vele. Ugyanis 1938-ban 
elkezdõdtek a zsidóüldözések, ezért 
Párizsba ment. Ott találkozott egy 
argentin férfival, akinek unszolására 
végül is Argentínába költözött, és csak 
ott tudta meg, hogy a férfi tu-
lajdonképpen Augustin P. Justo ar-
gentin elnök volt. A golyóstoll végsõ 
formáját Argentínában nyerte el, ott is 
szabadalmaztatták és pillanatok alatt 
világhírre tett szert. Az egész világ „go-
lyóstoll-lázban” égett, a repülõgé-
peken használták leginkább, mivel 
elõdjével, a töltõtollal ellentétben nagy 
magasságban nem folyt ki belõle a 
tinta. Angol nyelvterületeken ma is 
„biro”, vagy „biro pen” néven említik. 

Bíró László József 1985. november 
24-én halt meg Buenos Airesben, 
születésnapja pedig máig nemzeti 
ünnep Argentínában, csak eredeti 
hazájában, Magyarországon nem fû-
zõdik semmi hagyomány a nevéhez. 
Sajnos.

Zsolti

Ismét szervezett papírgyûjtést isko-
lánk Diákönkormányzata.  Az 
eredmény ezúttal sem volt kétséges...

Biztos sokan észre-
vettétek, hogy Kósáné 
Szakony Ágnes tanár 
néni az idei évben az 
elsõsökkel foglalkozik, 
és tapasztaltátok, hogy 
a hon- és népismeretet, 
a médiát nem õ tartja. 
Ennek az az oka, hogy 
Kriszti néni mellett õ a 
picik tanítónénije. En-
nek okáról, és új felada-
tairól kérdeztem tehát 
Ági nénit:

...az a lényege, hogy az egész osztály 
itt van délután is, itt írnak házi 
feladatot, és ha valami délelõtt nem 
ment nekik, azt át tudjuk venni 
délután is.

Az elsõsök élén

Nekem maradt a 
ma tema t ika ,  é s  
szakomból követ-
kezõen a rajz, va-
lamint a technika.
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A Padtárs szerkesztõsége kitalálta, hogy az új 
tagoknak legyen egy „beavatási” ünnepség. Hétfõ 
délután izgulva, és kicsit félve vártuk a szakkört. 
Kíváncsiak voltunk, milyen agyafúrt ötlettel állnak 
elõ a rendezõ nyolcadikosok. 

A kezdés egy eskü volt, melyet fél lábon állva, a 
padtársasok által ismert „bubbabotot” tartva el kellett 
mondanunk. Megfogadtuk, hogy minden szerkesz-
tõségi ülésre új cikkötlettel állunk elõ (amit persze ne-
kik kell ajándékoznunk), a szakkör folyamán 
meghagyjuk a könnyû és humoros cikkeket nekik, mi 
pedig a nehezeket vállaljuk el. Utána jöttek a 
„szivatós” részek. Olyan játékokat játszattak velünk, 
aminek nem volt megoldása, például: le kellett ülnünk 
velük szemben, és ki kellett találni, hogy kire 
gondolnak. Ez eddig rendben is volt, csakhogy egy 
játékon belül is változott a kitalálandó személy. 
Amellett azzal "fenyegettek" minket, hogyha nem csi-
náljuk azt amit mondanak, egy zacskó balatoni vizet 
kell hoznunk nekik. 

Túl vagyunk rajta, hál' Istennek, és ajánlom a jövõ 
évi új szerkesztõknek, hogy hozzanak magukkal 
vödröt a beavatóra, ki tudja, lehet hogy meg-
szomjazunk egy is balatoni vízre.

Levente

Köszönetünket fejezzük ki azoknak a tanárainknak és 
diáktársainknak, akik idén is megtiszteltek bennünket azzal, 
hogy elõfizettek iskolánk diákújságára!
Igyekezni fogunk bizalmukat érdekes írásokkal meghálálni!

a szerkesztõk

Ebben a tanévben is, mint megszokhattuk, a hatodik osztály 
készült mûsorral az október 6-i ünnepségre. Elõször az 
iskolában szerepeltek érdekes elõadásukkal, majd délután 5 
órakor a Mûvelõdési Házban is felléptek. 
Összességében jó volt az aradi vértanúk emlékére elõadott 
mûsor. Reméljük, a legközelebbi szereplésük is ilyen szín-
vonalas lesz! 

Máté

Sose felejts el mosolyogni! 
Még akkor sem, amikor 
szomorú vagy. 

Lehet, hogy valaki 
beleszeret a mosolyodba.

Évek óta 
hozzánk 

tartozik a 
„bubbabot”.

.
osztály

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

tanárok

elõfizetõk
száma

8
5
1
3
9
9
10
15
15

osztály
létszáma

25
23
15
26
24
22
15
20
18

.
százalék

25
22

     0,7
       0,11
   37,5

41
67
75
83
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-Milyennek találod az iskolát, miben más, mint az óvoda?

-Nagyon jó az iskola, és kíváncsian vártam milyen lesz, mert már az 

oviban is szerettem a gondolkodtató, játékos feladatokat. Abban 

viszont más, hogy a játékok helyett most már könyvekkel tanulunk. 

Ha valaki ügyesen megoldja a feladatot, piros pontot, majd egy 

nyomdás képet kap a füzetébe. Ez nagyon jó dolog.
-Összeszoktál már az új társakkal? Milyenek a tanító nénik?

-Igen, az osztálytársaim kedvesek, vannak barátaim is. A tanító 

nénik is nagyon aranyosak velünk, mindenben segítenek, de már 

kicsit szigorúbbak, mint az óvó néni. De ez nem baj, hiszen még 

szokatlan nekünk, hogy órán csendben kell lenni, és figyelni.
-Hogyan telik egy elsõ osztályos napja, nem fáradsz el nagyon?

-Délelõtt mindig az órarend szerint tanulunk, és többet használjuk a 

könyveket. A füzetünkbe pedig a pontok és vonalak írását 

gyakoroljuk. Vannak olyan feladatok is, amikhez pálcikát, korongot 

használunk. Délután kicsit több idõ jut a játékra. Van, amikor 

önállóan rajzolhatunk, vagy társasozhatunk, kirakózhatunk a 

Iskolánk legfiatalabb tanulóit, a kis elsõ osztályosokat 
szerettük volna megkérdezni, hogyan érzik magukat a teljesen 
új környezetben. Errõl beszélgettem Tóth Bíborkával.

barátainkkal. A nap végére tényleg kicsit 

elfáradok, de emellett nagyon szeretek iskolába 

járni!

Köszönöm neked a válaszokat! Az elsõ 
osztálynak pedig nagyon jó munkát, sikereket 
kívánok a továbbiakban!

Benigna

viszont nem nagyon szoktuk ekkor emlegetni, mert az 
eltûnés, lemondás gondolatát szimbolizálja. Szomorú 
szín a fekete. Például ha sötét, felhõs az ég és esik az esõ, 
legszívesebben bebújnánk az ágyunkba. Viszont ha kisüt a 
nap és a kék égen szivárvány csillog, egybõl jobb kedvünk 
lesz. Szó szerint a feketebárány a színek közt, mégis sokan 

Színes világban élünk, hisz bárhova nézünk, mindig hordanak fekete ruhát, iskolánkban is. 
más és más szín mosolyog ránk. Ez hangulatunkat is Az tény és való, hogy hétköznap nem ugrunk ki az 
meghatározza, mert nem valószínû, hogy sokan lennének, ágyból, és az is, hogy nem kiáltjuk el magunkat, hogy: 
akik fülig érõ szájjal futkosnának a szabadban, ha minden hurrá iskola! Mégsem azért veszünk fel egy fekete pólót, 
fekete-fehér lenne. Mindegyik színnek van valami pulcsit vagy nadrágot, mert elszomorít minket a gondolat, 
jelentése, saját tulajdonsága. hogy tanulni kell. A fekete egyszerûen megy mindenhez, 

A sárga például elõhozza a belsõ bölcsességet. Biztos ráadásul vékonyabbaknak tûnünk benne. Ezt fõleg a lá-
emiatt vált a tisztelet, a személyes bizalom és az nyok használják ki. Õrület. De ez már más téma. Úgyis 
optimizmus színévé. A zöld nyugtató hatású, hiszen ki mindenki maga dönti el, hogy õneki milyen szín tetszik. 
nem felejti el gondjait, ha egy csendes erdõ mélyén vagy Sõt, énszerintem a saját stílusát mindenki csak úgy tudja 
egy selymes füvû réten sétálgathat. A lila egyensúlyt kialakítani, ha több mindent kipróbál. Hiszen milyen 
teremt, bölcsebbé, a kék pedig boldoggá tesz. „egyszínû” lenne a világ, ha mindenki ugyanazt hordaná!

Gyakran kérdezik, hogy mi a kedvenc színünk. 
Ilyenkor általában ezek közül választunk. A feketét Tabea
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Október 1-je a Zenei 
Világnap ünnepe. Ezt 
a napot iskolánk is -
hagyományaihoz 
híven- megünnepelte. 

A mûsort Pikó Zsolt 
egy rövid bevezetéssel 
kezdte. Ezután az 

énekkar adott elõ nekünk pár dalt a hangulatteremtés 
érdekében, majd egy szép palotás táncot mutatott be 
Szi-Benedek Nikolett és Pál Dániel. 

Befejezésül egy rövid idézetet hallhattunk, amin 
mindannyian elgondolkodhattunk.

„Erkel Ferenc 200 éve született, de máig él, mert 
maradt olyan mûve, amely nélkül nem teljes az 
Opera mûsora. Hunyadit 1844 óta, Bánkot 1861 óta 
játsszák állandóan. Erkelt tehát nem kell exhumálni, 
megvan és meglesz a közönsége soká.”

Keserû Veronika

Október 23. emlékezete
Iskolánkban idén is megrendezésre került az október 
23-i ünnepség. A Himnusz elhangzása után az énekkar 
a ,,Mint a fecske” címû dalt énekelte. A múltidézésben 
a 8. osztályosok segítettek, Kósa tanár úr elképzelése 
alapján. 

Mûsorukat a vonyarcvashegyi és a balatongyöröki 
Mûvelõdési Házban is elõadták.

Reni

Halloweeni
elõkészületek
iskolánkban

Biztos nagyon érdekes magam, mert én úgy kép-
lehet. Elõször is nincs esély zelem, hogy ha tudok vízen 
arra, hogy belefulladok, és a járni, akkor én tudok a 
különféle vízi állatoktól és világon egyedül vízen járni, 
növényektõl sem kellene tehát a víz tetején ácsorogva 
tartanom. Leküzdve azt , valószínûleg egyedül érez-
hogy mindenki hülyének ném magam. Azon kívül 
néz, mert a nyári hõségben Fonyódra sem ballagnék át 
nem a vízben hûsítem ma- olyan szívesen egymagam. 
gam, hanem sétálgatok a Ráadásul úszni jobban sze-
fürdõzõk között, lehet, hogy retek, mint futni, tehát ezt a 
élvezném, hogy bárkinek vízen járós témát hanyagol-
rátaposhatok a fejére. Arról nám, a vízen való grasszá-
nem  is bes zél ve,  hog y lással meg várok télig, mi-
sokkal könnyebb elfutni a kor úgyis mindenki tud 
labda után, mint elúszni menni rajta!
utána. Ennek ellenére nem Zsolti
biztos, hogy jól érezném 

Akadályok nélkül

Az esõerdõk folyópartjain él egy vízen járó gyíkfaj, a 
barna baziliszkusz, vagy más néven Jézus Krisztus 
gyík. Tulajdonképpen a víz felszínét is csak 
meneküléskor használja, de ez akkor is csodálatos. El is 
gondolkodtatott, hogy milyen érzés lenne járni a vízen. 

A mûvelõdési házban október 8-án megrendezésre 
került egy úgynevezett „nagyi nap”, amit Illésné Major 
Julianna igazgatónõ és Csudai Ági néni könyvtáros 
szervezett a nagymamáknak. Mi iskolások, egy rövid kis 
mûsorral leptük meg a vonyarci nagyikat, akiknek ez 
nagyon tetszett. A mûsor zárását egy rövid énekkel fejeztük 
be, majd ajándékok, nyereményjátékok voltak a 
nagymamák szórakoztatására. A legvégén pedig egy kis 
itallal és sós finomságokkal szolgáltuk ki õket. 

Vera

Szi-Benedek Niki és Pál Dani korhû ruhában
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-Melyik az az állat, amelyik halála után még 
50-szer körbefordul a saját tengelye körül?
-…

A vicc poénját megtalálod a rejtvény kijelölt 
soraiban!
Kétbetûsek: az, ki, rl, rp, tó
Hárombetûsek: iar, ias, itr, lap, por
Négybetûsek: izzi, laza, ókor, teke
Ötbetûsek: íllik
Hatbetûsek: lizike
Hétbetûsek: alapító, gazolók

1. Szereted-e hogyha 8. Benjámin lükébb, mint 
a. nem Zakariás. Zakariás éppoly 
b. igen gyagya, mint Teofil. Zénó 
c. nemigen tök zokni Taksonyhoz 

képest. Taksony totál hülye. 
2. Biztos vagy benne, hogy? Teofil és Zénó együtt 
a. Hogy? dilisebb, mint Zakariás. 
b. Hogy mi? Viszont Benjamin egyedül 
c. Hogyne is tök dinka. 

Ki a leghülyébb a 
3. Ez az utolsó kérdés? társaságban? 
a. igen ..........................................
b. nem 

9. Karikázd be az x-et! 
4. Ha öt tehén fél óra alatt 
57621 füvet harap le, ak-
kor 57621 füvet öt tehén 10. Most ikszeld be a 
hány fél óra alatt harap le? karikát! 
a. egy 
b. nem egy 
c. hülye vagyok, nem tudom 11. Janinak 10 sütije van. 

Négyen jönnek vendégség-
5. A macska legfõbb be. Józsi erõsebb, mint 
ismérve: Csaba, János gyorsabban 
a. van fut, mint Géza, viszont Ja-
b. mindig lábbal lefelé áll ninak kék szeme van, és 
c. Hét élete van, mégis csak Peti szemüveges. 
megbotlik Hány süti jut Gézának? 

.......................
6. Milye volt a Kõszívû 
embernek? 12. Vegyél elõ zsírkrétát és 
a. Neolit pészmékerje papírt! 
b. Jókedve 
c. 27 sora 13. Elteheted.

7. Melyik a kakukktojás? 14. Saját értékelésed 
a. tyúktojás szerint milyen az IQ-d? 
b. Kinder tojás a. Jó 
c. Kakukktojás b. Kiváló 
d. Datolyás c. Hál' Istennek negatív!

1. Van július 4-e Angliában? Igen, július 3-a után jön.
2. Hány születésnapja van egy átlagos férfinak? 1
3. Néhány hónap 31 napos, mennyi hónapnak van 
28 napja?  Az összes hónapnak.
4. Hány kiállítás lehet a baseball-ban?
Hat. 3-3 oldalanként.
5. Van-e lehetõsége Magyarországon egy férfinak 
feleségül venni az özvegyének a testvérét?
Nem, mert már halott.
7. Ha 30-at elosztod 1/2-el, és hozzáadsz 10-et, 
mennyit kapsz?  70
8. Ha van 3 alma, és elveszel belõle 2-t, hány almád 
marad?  Kettõ, hiszen elvetted azokat, emlékszel!! 
9. A doktor ad neked 3 tablettát azzal az utasítással, 
hogy félóránként vegyél be 1-et. Hány percig 
tartanak a tabletták?  60
10. Ha egy farmernek van 17 bikája, és mindegyik 
elpusztul 9 kivételével, mennyi marad?  9
11. Hány kétnemû állatot vitt Mózes bárkája?  0
12. Hány 30 Ft-os bélyeg van 1 tucatban?  12

Értékelés:
0-1 Óóó… ezt nem részletezem,
2-4 Sportban biztos jó vagy
5-6 Ez normál intelligencia
7-9 Kiváló intelligencia.
10-11 Óóó... csak nem 
szeretnél közénk tartozni?

-Hogy kapta Benedek Elek a -Azt írták benne, hogy lsd. a 
nevét? 28. oldalon...
Anyukája reggel beszólt a 
kisfiának: Két ügyvezetõ igazgató be-
-Benn vagy még az ágyban? szélget:
-Benne, de kelek. -Te fizetsz az embereidnek?

-Én nem.
Tegnap beállított hozzám egy -Én sem. És bejárnak?
Tyrannosaurus Rex és Ham- -Be.
let. Volt nagy dínóm, dánom. -Az enyémek is. Te, nem 

kéne ezektõl belépõdíjat 
-Haver! Miért nyalogatod azt szedni?
a könyvet?
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Ta lán  a  8 .  osz tá ly  a  anyagra is. Azon kívül megis-
legnehezebb év, nem csak merkedhetünk diákokkal, akik 
azért, mert sokat kell tanulni, lehe t, hogy  osztálytársa ink 
hanem azért is, mert el kell lesznek, és már most érezhetjük 
döntenünk, hogy melyik a „gimis levegõt”. 
iskolában szeretnénk tovább- A felvételiig még van idõnk, 
tanulni. Egy keresztezõdéshez de az idõ nem vár meg ben-
értünk, s mi döntjük el azt, hogy nünket, emiatt minél jobban ki 
balra, jobbra vagy egyenesen kell használni. Ha készültök 
szeretnénk menni. minden órára, ismételtek és 

Sokat kell ahhoz készülni, tanultok, annál kevesebbet kell 
tanulni, ismételni, hogy azon az majd késõbb, és annál több 
úton folytathassuk tanulmá- idõtök lesz arra, hogy ezeket jól 
nyainkat, amelyiket mi helyes- begyakorolhassátok. Higgyé-
nek tartunk. Ebben segít a tek el nekem, jobban jártok, ha 
Vajda János Gimnázium által már most elkezdtek ismételni, 
rendezett matematika felké- mert ha felhalmozódik, nehéz 
szítõ szakkör, amelyet Fonyó lesz majd pótolni. 
Lajos tanár úr tart. Nem csak Még sokszor fogjátok hal-
abban segít nekünk, hogy a lani, de tanuljatok, tanuljatok, 
tõlünk elvárható legjobban tanuljatok… 
teljesítsünk a felvételin, hanem Tabea
felkészít minket az elsõs tan-

Matek felkészítõ

punk. Gyönyörû Számíts az osztagodra, mint még 
renderelt hó, esõ, soha: Szövetséges katonák tucatjai 
köd, és füst, ve- vesznek körül, akik teljesen tu-
gyítve dinamikus datában vannak a körülöttük mindig 
fényekkel és ár- változó helyzetnek, és megtanítják 
nyékokkal. neked a teljesen új, párbeszéd-
Új konfliktusok és érzékeny harci társalgási rendszer 
e l l e n s é g e k ,  használatát. Viszonozzák az ellen-
akikkel szembe séges tüzet, fedeznek, fedezékként 
kell szállni: A Call használják a lõárkokat és tankokat, és 
of Duty 2 nagyobb figyelmeztetnek az érkezõ ellenséges 
csatákat, több tan- csapatokra és ellenséges tûzre. 
kot, sereget, és na- Választás alapú játékélmény: Vidd 
gy ob b ro bb an á- végig a küldetéseket olyan sorrend-Ezen a héten a Call of Duty2 játékot 

sokat, valamint nagyobb mozgás- ben, ahogy jónak látod. Elõször szeretném nektek bemutatni.
teret kínál, széleskörû helyszínekkel mesterlövészként vagy tank parancs-A játék a II. világháborús konflik-
és környezettel Európa-szerte. Har- nokként szeretnél játszani? A döntés a tusokban harcoló hõsies, de egyszerû 
colj „A Sivatagi Rókák”-kal Észak- tied. A szabadtéri csatamezõk lehetõ-katonákon keresztül mutatja be 
Amerika perzselõ homokján ke- vé teszik, hogy személyre szabd a nekünk az eseményt. A 2003-as 
resztü l, ahogy tankok hul lámai taktikád és megválaszd a küldetések verzió folytatása intenzívebb, és 
megütköznek a sivatagban! Használj teljesítési sorrendjét. élethûbb csatákat kínál, mint valaha, 
rakéta-meghajtású csáklyákat az Többjátékos csata: Játssz online a köszönhetõen az új CoD2 motor 
Army R anger osztagga l,  h ogy kedvelt Call of Duty többjátékos lenyûgözõ képeinek. 
megrohamozd és megtisztítsd Pointe mó do kb an , in te nz ív  Teng el y-

Az Infinity Ward díjnyertes Call of du Hoc szikláit egy irgalmatlan német hatalmak-Szövetségesek csapatalapú 
Duty fejlesztõ csapatától, teljesen új, ellentámadástól, és küzd át magad a többjátékos akciókban. 
soha nem látott fejlesztéseket  meg- városi káoszon tank vadászként a 
döbbentõen valósághû grafikákat, háború sújtott Oroszországban! Dezsõ
zökkenõmentes játékélményt ka-

A Szûz precíz, rend-
szeretõ, szorgalmas és 
mûvelt. Bármit tesz, 
annak oka és célja van. 
Felfogása gyors, logi-
kája éles. Jó az emléke-
zõtehetsége, a tanultakat 
nem felejti el. A munká-
ban boldogságot talál, 
mindenrõl megvan a vé-
leménye, és ezt el is 
mondja. Ugyanakkor 
gyakran önbizalomhi-
ánnyal küzd, lelkileg 
nehezen oldódik fel.

Az Oroszlánt opti-
mizmus jel lemzi.  
Megáll a saját lábán, 
tudja, hogy vezetésre 
született. Céltudatos, 
mindig felfelé tör. 
Szenvedélyes, kitûnõ 
szervezõ, igazság-
szeretõ, mindig cse-
lekszik, ha valaki a se-
gítségét kéri. Rend-
kívül hiú, bókokkal 
bármit el lehet érni 
nála. Õszinte és nyílt, 
ezért vigyázzon, mert 
kihasználhatják. Nem 
ijed meg a kockázta-
tástól, mások tanácsát 
nem szívesen fogadja 
el.


